Oświęcim, dnia  22.11.2016 r.

ZOZ.DZP.271.2.X.2016

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy : dostawa sprzętu medycznego - 18 pakietów.
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1 - Dotyczy zadania nr 4 - ssak - Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający przepływ 80l/min?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 2 - Dotyczy zadania nr 4 - ssak Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający przepływ 45l/min?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza i wymaga zachowania pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 3 - Dotyczy zadania nr 4 - ssak Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający butle 3 litrowe?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 4 - Dotyczy zadania nr 4 - ssak Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający wagę z wózkiem 19kg?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 5 - Dotyczy zadania nr 9 – fotel ginekologiczny - Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający szerokość siedziska  640mm?

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza i wymaga zachowania pozostałych zapisów w SIWZ
Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 9 – Fotel ginekologiczny

Pytanie nr 6 -  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o szerokości całkowitej: 700mm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 7 -  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o szerokości siedziska: 650mm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 8 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 650 do 950mm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 9 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją segmentu oparcia pleców dokonywaną elektrycznie (regulacja płynna) w zakresie: 0 do +65˚?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 10 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z pozycjami Trendelenburga i anty-Trendelenburga dokonywanymi elektrycznie w zakresie +/-10˚?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ
Pytanie nr 11 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w uchwyty ręki wykonane z wysokiej jakości tworzywa zamiast ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ
Pytanie nr 12 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w jednostopniowy, antypoślizgowy podnóżek dokładany do podstawy fotela? Biorąc pod uwagę fakt, iż oferowany fotel posiada regulację wysokości siedziska to podnóżek i tak będzie wykorzystywany sporadycznie.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ
Dotyczy: Pakiet nr 7 – stolik zabiegowy

Pytanie nr 13 - Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy o wymiarach:

- wysokość 800 mm

- szerokość 400 mm

- długość 600 mm
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Dotyczy: Pakiet nr 11 – wózek na brudną i czystą bieliznę

Pytanie nr 14 - Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną i czystą bieliznę o wymiarach:

- szerokość 62,5 cm

- długość 72,5 cm

- wysokość 114 cm
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 15 - Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną i czystą bieliznę posiadający koła o średnicy 50mm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 16 - Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną i czystą bieliznę który nie będzie posiadał odboji ochronnych?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Dotyczy: Pakiet nr 13 – Kozetka lekarska

Pytanie nr 17 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kozetki lekarskiej w której kąt regulacji zagłówka będzie od – 90 stopni do +30 stopni a długość całkowita wynosić będzie 1852 mm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Dotyczy: Pakiet nr 14 – Parawan lekarski

Pytanie nr 18 - W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie określił wymiarów parawanu, czy w

takiej sytuacji Zamawiający wyrazi zgodę na parawan o wysokości 1850 mm i szerokości 1000 mm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy: Pakiet nr 15– przenośnik taśmowo rolkowy

Pytanie nr 19 - Czy Zamawiający dopuści przenośnik taśmowo rolkowy o wysokości 4 cm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 20 - Czy Zamawiający dopuści przenośnik taśmowo rolkowy posiadający nośność 150 kg.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pakiet nr 18 Narzędzia

Pytanie nr 21 - Lp.5 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania nożyczek o dł. 115, 180, 140, 200 mm.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga nożyczek nie mniejszych niż 180mm.
Pytanie nr 22 - Lp.8 Prosimy o dopuszczenie  pęsety o dł. 125 mm. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 23 - Lp.9 Prosimy o dopuszczenie przyrządu do przecinania obrączek o dł. 160 mm, z ostrzem nieutwardzanym lub kleszczy utwardzanych o dł. 160 mm. 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza kleszcze utwardzone o długości 160mm, nie dopuszcza przyrządu do przecinania obrączek, o dl. 160mm z ostrzem nieutwardzonym.
Pytanie nr 24 - Lp.10 Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 125 mm. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 25 - Lp.11 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 200 lub 240 mm. 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nożyczki o dł. 240mm, nie dopuszcza nożyczek o dł. 200mm.
Dotyczy Pakietu nr 8- Stolik zabiegowy

Pytanie nr 26 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy o wymiarach 765x470x880 mm?  
Proszę zwrócić uwagę ze zaproponowane parametry tylko nieznacznie odbiegają od wymaganych. 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 27 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy w całości wykonany ze stali nierdzewnej ?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 28 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy wyposażony w dwie miski na odpadki wykonane ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Dotyczy Pakietu nr 11- Wózek na brudną i czystą bieliznę

Pytanie nr 29 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego stelaż w całości wykonany 
jest ze stali nierdzewnej ?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 30 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach 860x510x910 mm ?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 31 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na kołach o średnicy 50 mm ?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 32 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek który, nie jest wyposażony w odboje ochronne umieszczone w narożnikach wózka ?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Dotyczy - Pakiet 10   lp.6,7 - Czy zamawiający zgodzi się  do zaoferowanie mankiety  o wymiarach:
Pytanie nr 33 - Lp.6   Mankiet na nogę o wymiarach: długość x szerokość  robocza / długość  x szerokość  całkowita : 86cmx12cm/ 120cm x  13,5cm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 34 - Lp.7  Mankiet na ramię w wymiarach : długość x szerokość  robocza / długość  x szerokość  całkowita : 46cmx9cm/ 84cm x 10cm ?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Zdjęcie poglądowe przykładowego mankietu oraz pompki

[image: image1.png]


 [image: image2.png]



Dotyczy - Pakiet 12   lp.3

Pytanie nr 35 - Czy zamawiający dopuści worek tlenowy z przewodem o pojemności  1500ml jak na poniższym zdjęciu ?

Zdjęcie poglądowe

[image: image3.png]o -

vem




Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Dotyczy - Pakiet nr 5 -  pulsoksymetr kompatybilny w środowisku magnetycznym

Pytanie nr 36 - dot. pkt 6

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr działający w polu rezonansu magnetycznego o przekątnej ekranu 5,7’?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 37 - dot. pkt 9
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr działający w polu rezonansu magnetycznego  z czasem ładowania urządzeni do 8h oraz czasem ładowania baterii w czujniku do 6h?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 38 - dot. pkt 18

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr działający w polu rezonansu magnetycznego bez możliwość zwiększenia rozmiaru wielkości mierzonych na wyświetlaczu dla zwiększenia pewności odczytu? W proponowanym urządzeniu wyświetlane parametry są duże i bardzo czytelne.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 39 - dot. pkt  26, 27,28, 29

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr działający w polu rezonansu magnetycznego bez możliwość zapisu trendu, bez  pojemność pamięci trendu 8h, bez możliwość eksportu zapisanego trendu do pamięci USB, bez możliwości przypisania danych pacjenta do trendu?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 40 - dot. pkt 30

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr działający w polu rezonansu magnetycznego bez możliwość podłączenia drukarki USB?Producent świadomie zrezygnował ze złącza USB ze względów bezpieczeństwa. 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 41 - dot. pkt 31

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr działający w polu rezonansu magnetycznego bez możliwość ładowania urządzenia z sieci wewnątrz pomieszczenia z rezonansem magnetycznym? Ze względów bezpieczeństwa, producent świadomie zrezygnował z takiego rozwiązania. 
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 42 - dot. pkt 32 

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr działający w polu rezonansu magnetycznego na statywie bez miernika natężenia pola? Urządzenie nie ma ograniczeń co do natężenia pola magnetycznego i może być umieszczone w pomieszczeniu rezonansu magnetycznego bezpośrednio przy urządzeniu.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 43 - Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o długości 1300mm?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 44 - Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70°?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 45 - Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 9  termin realizacji zamówienia do 7 tygodni od daty zawarcia umowy. W załączeniu poprawione istotne warunki zamówienia - zał. nr 5 do SIWZ.
Pytanie nr 46 - dotyczy pakietu nr 7 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 stolik zabiegowy ze szklanymi półkami wykonanymi ze szkła hartowanego, ramą wykonaną ze stali malowanej proszkowo, dwoma miskami wykonanymi ze stali nierdzewnej o wymiarach : wysokość 850mm, długość 750mm, szerokość 450mm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 47 - dotyczy pakietu nr 13 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 kozetkę wykonaną z kształtowników stalowych pokrytych farbą proszkową, leże i zagłówek wykonane z płyty wiórowej obitej pianką poliuretanową i obszyte materiałem skóropodobnym zmywalnym, wyposażoną w regulację kąta pochylenia wezgłowia : +/- 400, wyposażoną w uchwyt na prześcieradło, o dopuszczalnym obciążeniu 180kg i wymiarach : wysokość 510mm, długość 1880mm, szerokość 550mm?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 48 - Pakiet nr 18, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 160mm, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 49 - Pakiet nr 18, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 140mm, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 50 - Pakiet nr 18, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 150mm, lub 180mm reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 51 - Pakiet nr 18, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 160mm, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 52 - Pakiet nr 18, poz. 7: Czy Zamawiający wymaga nożyczki proste, czy zagięte?
Odpowiedź : Zamawiający wymaga nożyczki proste.
Pytanie nr 53 - Pakiet nr 18, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pęseta dł. 125mm, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 54 - Pakiet nr 18, poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 160mm, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 55 - Pakiet nr 18, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pęseta dł. 125mm, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 56 - Czy Zamawiający w rozdziale V SIWZ oraz w pkt. 2 formularza ofertowego oraz w §3 ust. 1 umowy wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z „ do 15.12.2016r.”  na „do 22.12.2016r. „w odniesieniu do asortymentu narzędziowego z pakietu nr 18?
Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu narzędziowego,  który nie jest w ciągłej sprzedaży, ponieważ jest on produkowany lub sprowadzany na zamówienie. W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu dostaw jak na wstępie.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w pakiecie nr 18 w terminie do 23.12.2016r. W załączeniu poprawione istotne warunki zamówienia - zał. nr 5 do SIWZ.
Dotyczy - Pakiet nr 18
Pytanie nr 57 - Czy Zamawiający w poz. nr 4 oczekuje imadła typu Halsey 13cm?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 58 - Czy Zamawiający w poz. nr 5 oczekuje nożyczek typu Lister 18cm?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 59 - Czy Zamawiający w poz. nr 7 dopuści nożyczki o dł. 11,5cm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 60 - Czy Zamawiający w poz. nr 8 dopuści pęsetę o dł. 11,5cm?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 61 - Czy Zamawiający w poz. nr 10 dopuści pęsetę o dł. 11,5cm?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 62 - Czy Zamawiający w poz. nr 11 oczekuje nożyc z odbijającą sprężyną pomiędzy uchwytem nożyc oraz ergonomicznych - dopasowanych do palców dłoni uchwytów?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Dotyczy - Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy:
Pytanie nr 63 - Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §8 ust. 1:
a) pkt 1 z 1% niezrealizowanej w terminie dostawy  na 0,5% wartości niedostarczonych w terminie produktów,
b) pkt 2 z  1% wartości dostawy na 0,5% wartości reklamowanej części dostawy?
c) Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 
Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych) w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. 

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 64 - Czy Zamawiający dookreśli w §10, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Dotyczy - Pakiet nr 12 – Resuscytator dla dzieci

Pytanie nr 65 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 w pozycji nr 3 – worek tlenowy z przewodem o poj. 1600 ml miał na myśli rezerwuar tlenu?

 Odpowiedź : Tak.
Pytanie nr 66 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania resuscytatora dla dzieci z workiem tlenowym z przewodem o poj. 2600 ml?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Dotyczy - Pakietu nr 7 

Pytanie nr 67 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika zabiegowego o wymiarach: 

- wysokość  - 800 mm

- długość – 400 mm

- szerokość – 600 mm.
Odpowiedź :  Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Dotyczy - Pakietu nr 14

Pytanie nr 68 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie parawanów wykonanych z rur stalowych chromowanych, na gumowych kółkach.
Odpowiedź : Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Dot. Pak. 18

Pytanie nr 69 - poz. 8 - Czy zamawiający dopuści pęsete anatomiczną,prostą o długości 11,5 cm? Minimalna różnica w długości nie zmniejsza walorów użytkowych
Odpowiedź : Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 70 - poz. 10 - Czy zamawiający dopuści pęsetechirurgiczną,prostą o długości 11,5 cm? Minimalna różnica w długości nie zmniejsza walorów użytkowych
Odpowiedź : Tak,  Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 71 - Dotyczy dostawy: 

Narzędzia medyczne dotyczące wyżej wymienionego przetargu są to narzędzia, które nie zawsze w pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostawy tego typu narzędzi wynosi ok.4 tygodni od daty wpływu zamówienia.

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 23.12.2016? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w pakiecie nr 18 w terminie do 23.12.2016r. W załączeniu poprawione istotne warunki zamówienia - zał. nr 5 do SIWZ.
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